
Red. Br.
Pozicija 

plana
Predmet  nabave

Evid. 

Br.nabave

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrsta 

postupka

Okvirni 

sporazum/ 

ugovor

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje
Napomena

32 Materijalni rashodi 3.881.000

1. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 64.000

Seminari, savjetovanja, tečajevi i 

struč.ispiti
64.000

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

2. 3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 157.000

Uredski materijal 46.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Literatura 1.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Tiskanice za medicinsku službu 14.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Mat. i sredstva za čišćenje 25.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Mat. za higijenske potrebe i njegu 37.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Ostali mat. za potrebe redovnog poslovanja 34.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

3. 3222 Materijal i sirovine 745.000

Lijekovi EMV-4/2018 270.000
Otvoreni 

postupak

Okvirni 

sporazum

prosinac 

2018.
2 godine

Pomoćni sanitetski materijal EMV-4/2018 420.000
Otvoreni 

postupak

Okvirni 

sporazum

prosinac 

2018.
2 godine

Kisik 55.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

4. 3224
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje
328.000

Mat. i dijelovi za tek. i inv. održav. objekta 10.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Na temelju članka 20. stavaka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda RH) donosi

PLAN NABAVE ZA 2018.

Plan nabave za 2018. godinu temelji se na Financijskom planu Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije za 2018. godinu.



Mat. i dijelovi za tek. i inv. održav. opreme 59.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Mat. i dijelovi za tek. i inv. održav. vozila 199.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Ostali mat. i dijelovi za tek. i inv. održav. 60.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

5. 3225 Sitni inventar i autogume 232.000

Sitni inventar 102.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Auto gume 130.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

6. 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 320.000

Radna obuća 45.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Deke, jastučnice i plahte 15.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Radna odjeća EMV-3/2018 260.000
Otvoreni 

postupak
Ugovor

7. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 204.000

Usluge mobilne i fiksne telefonije 109.000
Bagatelna 

nabava

Usluge Interneta 90.000
Bagatelna 

nabava

Poštarina 5.000
Bagatelna 

nabava

8. 3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja 290.000

Usluge tekućeg i inv.održ.objekata 95.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Usluge tekućeg i invest. održ.opreme 85.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica



Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

vozila – Servis vozila marke – (vozila pod 

garancijom)

50.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Ostale usluge tek. i inv.održ. 60.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

9. 3233 Usluge promidžbe i informiranja 14.000

Tisak-natječaji i oglasi 5.000
Bagatelna 

nabava

Oglasnik javne nabave 3.000
Bagatelna 

nabava

Ostali oglasi 6.000
Bagatelna 

nabava

10. 3234 Komunalne usluge 13.000

Zbrinjavanje infektivnog otpada 8.000
Bagatelna 

nabava

Dezinsekcija i deratizacija 5.000
Bagatelna 

nabava

11. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 28.000

Obvezni i preventivni zdr.pregledi 

zaposlenika
28.000

Bagatelna 

nabava

12. 3237 Intelektualne i osobne usluge 97.000

Javnobilježničke usluge 2.000
Bagatelna 

nabava

Odvjetničke usluge 15.000
Bagatelna 

nabava

Zaštita na radu 40.000
Bagatelna 

nabava

Ostale intelektualne usluge 40.000
Bagatelna 

nabava

13. 3238 Računalne usluge 336.000

Računalne usluge-OpenERP sustav 136.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Računalne usluge-E-hitna 60.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave



Računalne usluge - E-Sanitet 45.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Računalne usluge - E-MPDJ 45.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Praćenje vozila putem GPS sustava 

Blackblox
50.000

Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

14. 3239 Ostale usluge 610.000

Usluga pranja rublja 120.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 90.000
Bagatelna 

nabava

Ostale nespomenute usluge (DZZŽ-režijski 

troškovi: voda, struja, grijanje, čišćenje i 

sl.)

400.000
Fakturira D.Z. 

ZŽ

15. 3292 Premije osiguranja 419.000

Premije osiguranja prijevoznih sredstava 

(AO i kasko)
199.000

Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Premije osiguranja imovine od različitih 

rizika
80.000

Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Premije osiguranja od nesretnog slučaja 70.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Premije osiguranja od odgovornosti 70.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave



16. 3293 Reprezentacija 24.000

Robe 7.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Ugostiteljske usluge 17.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

42
Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine
3.092.000

17. 4221
Uredska oprema i  namještaj 

(medicinska i nemedicinska)
150.000

Računala i računalna oprema (17 računala) 80.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Uredski namještaj (nemedicinski i 

medicinski)
70.000

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

18. 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 15.000 15200

Klima uređaj - 2 kom 15.000
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

19. 4224 Medicinska i laboratorijska oprema 127.000

EKG uređaj - 1 kom 17.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Aspirator - 1 kom 10.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

Respirator - 1 kom 100.000
Bagatelna 

nabava

Postupak 

bagatelne 

nabave

20. 4231 Prijevozna sredstva 2.800.000

Vozilo za hitnu medicinsku pomoć (prednji  

pogon) - 4 kom
EMV-1/2018 1.200.000

Otvoreni 

postupak
Ugovor

Vozila za sanitetski prijevoz -  6 kom EMV-2/2018 1.600.000
Otvoreni 

postupak
Ugovor

UKUPNO 6.973.000

Odgovorna osoba:

mr. Davorin Gajnik, dipl.pravnik


